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Rapport från ÄFK (Ämnesföreträdarkollegium) 
Kårens representant rapporterade från ÄFK senaste möte där det diskuterades om att få fram en 
tydlig presentation angående vad pastoralutbildnnngen på THS innebar. I anknytning till detta 
kom förslaget att erbjuda huvudmännen möjligheten att formulera sina krav på 
pastoralutbildningen.  
STHS representant förde fram kårens klagomål om att lärarna inte tar ansvar för att hålla 
lektionstiderna med raster - detta mottogs av lärarrepresentanterna. Vidare berördes att skolan 
ligger efter med kursutbudet till högskoleverket. 
 
Lärare i pastoralteologi 
När det gäller lärare i pastoralteologi och således efterträdare till Runar Eldebo och MarieAnne 
Ekedahl så har man vid dags datum inte tillsatt någon. Man kommer från skolans håll inte heller 
att utlysa några tjänster utan att kommer lösa detta med vikarierande lärare. Där vi för närvarande 
kan meddela att de har löst sig med två vikarierande lärare - Ulf Gustafsson och Lars-Åke W 
Persson. Exakt vilka kurser dessa lärare kommer ansvara för är ännu oklart. 
Skolledningen efterfrågar även av huvudsamfunden att erbjuda kompetenta lärare inom praktisk 
teologi.  
 
Svenska Kyrkan som huvudman för THS!?  
Från skolans tre huvudmän och samfund (Metodistkyrkan i Sverige, Svenska Baptistsamfundet 
och Svenska Missionskyrkan) har man skickat en förfrågan till Svenska Kyrkan om ett utökande 
av huvudmannaskapet.  
 
Denna fråga anser kårstyrelsen är väldigt viktig och vi kommer därför utlysa ett forum den 12 
maj där denna fråga kommer diskuteras. Daniel Å har formulerat en förfrågan till rektor och THS 
styrelses ordförande om att skriva ner sina tankar angående detta. Denna skrivelse kommer sedan 
att ligga till för grund för vad som kommer diskuteras under detta forum. Om du har tankar och 
åsikter angående detta så ta chansen och gör din röst hörd vid detta tillfälle.  
Så se till att boka in den 12 maj kl. 17:00-19:00 redan nu! 
 
Vi vill att du skall veta vad som händer på skolan… 
Därför kommer vi att ännu mer aktivt synas på THS hemsida med informationsspridning. Genom 
att klicka på fliken ”STUDENT” kommer du att hitta den informationen du behöver – såsom 
sammanfattning av senaste styrelsemöten och annan viktig info.   



Vad vill vi med kåren 2009  
• Att vi i kåren vågar diskutera skolans vision, vad som fungerar och inte fungerar. Där man 

tar vare på olika tankar och åsikter hos styrelserepresentanterna.    
• Arbeta för ökad dialog mellan skolledning och studenter om skolans framtid och visioner. 
• Kårstyrelsens ansvar att kommunicera de argument som förekommer i studentkår, lärarkår 

och ledning.  
• Att varje styrelseledamots tar sin roll som kommunikatör mellan studenterna i klassen och 

styrelsemötena på allvar.  
• Anordna forum för studenter om specifika frågor för att kunna informera och påverka. 

Två forum per termin. Styrelsen vill i dessa forum även ta upp MR-studenters åsikter. Hur 
berör frågor som utökat huvudmannaskap etc. MR-studenterna?  

 
 Anslagstavlan 
Vill du ha en affisch uppsatt på kårens anslagstavla så behöver du gå igenom kårens 
informationsansvarige – Joel Magnusson. Detta genom att lägga affischen eller dylikt i dennes 
fack. 
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Styrelsemedlemmar 
Här nedan följer de tappra kvinnor och män som fått äran och förtroendet att finnas med i 
styrelsen under kommande år. Så vet du vilka du skall vända dig till med dina synpunkter. 
Ordförande    Anna Berg 
Vice ordförande                                    Maja Holmberg 
Sekreterare Vakant 
Kassör Thomas Sandin 
Ordförande för utbildningsutskottet     Daniel Åkerblad 
Studiesocial sekreterare Marta Wiberg 
Informationsansvarig Joel Magnusson 
Studentrepresentant i THS-styrelse      Daniel Gustafsson 
MR-representant                                   Erika Samuelsson 
                                           
Ämnesföreträdarrepresentanter         
Praktisk Teologi Anna Berg,  

Joel Magnusson 
Exegetisk Teologi Fredrik Södertun 
Historisk & Systematisk Teologi Josef Sjödin 
Teologi och omvärld Vakant   
Mänskliga rättigheter Erika Samuelsson 
 
Den märkliga fyrkanten visar sig vara - en uteplats! 
Många är det som förbryllats över den märkliga fyrkanten på gräsmattan framför THS. Men 
nu kan lugnet infinna sig, det är varken en helikopterplatta som planeras eller ett svart hål som 
spärrats av. Det är nämligen så att vi studenter har den stora glädjen att få en egen uteplats, 
som inom kort kommer vara stenbelagd och möblerad med utemöbler.  
 
Kom gärna och hälsa på oss… 
Kårexpeditionen kommer vara öppen på onsdagar jämna veckor mellan 12:15-12:45. Då finns 
vi där för att ge svar på alla dina frågor och bryderier. Eller om du helt enkelt bara vill bjuda 
på fika och prata lite. 
 
Owe Kennerberg informerade om SvK som huvudman på THS 
Han presenterade den process som THS har inlett med att bjuda in Svenska Kyrkan i samtalet 
om att bli huvudman för THS. Frågan om att SvK ska bli huvudman handlar dels om skolans 
grundintention – att högskolan startade som en ekumenisk organisation. En utökning av 



huvudmannaskapet skulle följa denna grundintention – en fri kristen högskola. Den handlar 
också om att så pass många studenter på THS syftar till tjänst inom SvK.  
THS kan idag inte erbjuda studenter som syftar till tjänst inom SvK alla bitar som går utanför 
kursutbudet som erbjuds till studenter som syftar till tjänst inom något av 
huvudmannasamfundet. Då detta vidgande av som huvudmannaskapet skulle innebära att  
även prästutbildningen kunde bli mer profilerad även på THS. 
 
Man har nu skickat ett brev med en öppen, inofficiell fråga, som nu behandlas och handläggs. 
Frågan är således upplyft på nationell nivå och när man inom SvK tagit ett beslut kommer 
frågan att lyftas på THS igen. SMK, SB och MK (Missionsföreståndare, kyrkostyrelser och 
tjänstemän) har uttryckt sig positiva till denna utveckling och även ställt det breddade 
huvudmannaskapet som önskan.  
 
Nästa möte… 
Onsdagen den 22:a april 10:30 
  
 


